



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	928 902 323
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOVA GROUP AS
Forretningsadresse:	c/o Ullern Trening Silurveien 2 0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Petter Ragnvald Østlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 460 552	12 092 876
Sum inntekter		18 460 552	12 092 876
Kostnader			
Lønnskostnad	2	11 817 430	6 640 322
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	461 475	349 919
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	5 302 582	5 251 703
Sum kostnader		17 581 488	12 241 944
Driftsresultat		879 064	-149 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	139 050	
Annen renteinntekt		12 105	7 873
Annen finansinntekt		1 457	3 803
Sum finansinntekter		152 612	11 676
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			18 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	7 602 585	5 083 917
Annen rentekostnad		3 121	204 760
Annen finanskostnad		3 225	1 481
Sum finanskostnader		7 608 932	23 290 158
Netto finans		-7 456 320	-23 278 483
Resultat før skattekostnad		-6 577 256	-23 427 551
Skattekostnad på resultat	4	1 276 935	-1 193 238
Årsresultat		-7 854 191	-22 234 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 854 191	-22 234 313
Totalresultat		-7 854 191	-22 234 313



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Dekket av overkurs	5	-7 854 191	-22 234 313
Sum overføringer og disponeringer		-7 854 191	-22 234 313



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	3		
Immaterielle eiendeler	3	1 495 982	1 399 675
Utsatt skattefordel	4		1 209 175
Sum immaterielle eiendeler		1 495 982	2 608 850
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip, rigger, fly og lignende	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	7	318 341 016	302 853 442
Investering i annet foretak i samme konsern	7		
Lån til foretak i samme konsern	1		
Investeringer i tilknyttet selskap	7		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	1		
Sum finansielle anleggsmidler		318 341 016	302 853 442
Sum anleggsmidler		319 836 997	305 462 292
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	6		
Fordringer			
Kundefordringer	6		
Kundefordringer på selskap i samme konsern	1, 6	8 860 552	
Andre kortsiktige fordringer		55 306	67 943
Konsernfordringer	1	7 777 946	3 166 391
Sum fordringer		16 693 805	3 234 334
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	806 019	1 047 010
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		806 019	1 047 010



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		17 499 824	4 281 344
SUM EIENDELER		337 336 821	309 743 635

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	4 181 006	2 090 503
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5	189 259 915	184 654 625
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		193 440 921	186 745 128

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5		
Sum egenkapital		193 440 921	186 745 128

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4	67 760	
Sum avsetninger for forpliktelser		67 760	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Sum langsiktig gjeld		67 760	0

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		608 174	4 438 760
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 148 932	1 343 103
Kortsiktig konserngjeld	1	138 034 801	115 517 804
Annen kortsiktig gjeld		4 036 233	1 698 840



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum kortsiktig gjeld		143 828 140	122 998 507
Sum gjeld		143 895 900	122 998 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		337 336 821	309 743 635



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 650376

Enheten

Organisasjonsnummer: 928 902 323
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOVA GROUP AS
Forretningsadresse: c/o Ullern Trening
Silurveien 2
0380 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Petter Ragnvald Østlie
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.07.2025



Organisasjonsnr: 928 902 323
MOVA GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	18 460 552	12 092 876
Sum inntekter		18 460 552	12 092 876
Kostnader			
Lønnskostnad	2	11 817 430	6 640 322
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	461 475	349 919
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	5 302 582	5 251 703
Sum kostnader		17 581 488	12 241 944
Driftsresultat		879 064	-149 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	139 050	
Annen renteinntekt		12 105	7 873
Annen finansinntekt		1 457	3 803
Sum finansinntekter		152 612	11 676
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			18 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	7 602 585	5 083 917
Annen rentekostnad		3 121	204 760
Annen finanskostnad		3 225	1 481
Sum finanskostnader		7 608 932	23 290 158
Netto finans		-7 456 320	-23 278 483
Resultat før skattekostnad		-6 577 256	-23 427 551
Skattekostnad på resultat	4	1 276 935	-1 193 238
Årsresultat		-7 854 191	-22 234 313
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 854 191	-22 234 313
Totalresultat		-7 854 191	-22 234 313
Overføringer og disponeringer			
Dekket av overkurs	5	-7 854 191	-22 234 313



Sum overføringer og
disponeringer

-7 854 191

-22 234 313



Organisasjonsnr: 928 902 323
MOVA GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	3		
Immaterielle eiendeler	3	1 495 982	1 399 675
Utsatt skattefordel	4		1 209 175
Sum immaterielle eiendeler		1 495 982	2 608 850

Tomter, bygninger o.a.

fast eiendom 6

Maskiner og anlegg 6

Skip, rigger, fly og

lignende 6

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr 6

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	318 341 016	302 853 442
-----------------------------	---	-------------	-------------

Investering i annet

foretak i samme konsern 7

Lån til foretak i samme

konsern 1

Investeringer i

tilknyttet selskap 7

Lån til tilknyttet

selskap og felles

kontrollert virksomhet 1

Sum finansielle

anleggsmidler 318 341 016 302 853 442

Sum anleggsmidler 319 836 997 305 462 292

Omløpsmidler

Varer

Lager av varer og annen

beholdning 6

Fordringer

Kundefordringer 6

Kundefordringer på

selskap i samme konsern 1, 6 8 860 552

Andre kortsiktige

fordringer 55 306 67 943

Konsernfordringer 1 7 777 946 3 166 391

Sum fordringer 16 693 805 3 234 334

Bankinnskudd, kontanter

og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.

l. 8 806 019 1 047 010



Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		806 019	1 047 010
Sum omløpsmidler		17 499 824	4 281 344
SUM EIENDELER		337 336 821	309 743 635
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	4 181 006	2 090 503
Beholdning av egne aksjer	5		
Overkurs	5	189 259 915	184 654 625
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		193 440 921	186 745 128
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5		
Sum egenkapital		193 440 921	186 745 128
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	67 760	
Sum avsetninger for forpliktelser		67 760	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Sum langsiktig gjeld		67 760	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		608 174	4 438 760
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 148 932	1 343 103
Kortsiktig konserngjeld	1	138 034 801	115 517 804
Annen kortsiktig gjeld		4 036 233	1 698 840
Sum kortsiktig gjeld		143 828 140	122 998 507
Sum gjeld		143 895 900	122 998 507
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		337 336 821	309 743 635



Organisasjonsnr: 928 902 323
MOVA GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
6

Antall årsverk i regnskapsåret
4.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Mova Group AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ

Org. nr. : 928 902 323



Resultatregnskap

Mova Group AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	18 460 552	12 092 876
Sum driftsinntekter		18 460 552	12 092 876
Lønnskostnad	2	11 817 430	6 640 322
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	461 475	349 919
Annen driftskostnad	2	5 302 582	5 251 703
Sum driftskostnader		17 581 488	12 241 944
Driftsresultat		879 064	-149 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	1	139 050	0
Annen renteinntekt		12 105	7 873
Annen finansinntekt		1 457	3 803
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	18 000 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	1	7 602 585	5 083 917
Annen rentekostnad		3 121	204 760
Annen finanskostnad		3 225	1 481
Resultat av finansposter		-7 456 320	-23 278 483
Resultat før skattekostnad		-6 577 256	-23 427 551
Skattekostnad på resultat	4	1 209 175	-1 193 238
Årsresultat		-7 786 431	-22 234 313
Dekket av overkurs	5	7 786 431	22 234 313
Sum overføringer		-7 786 431	-22 234 313

Penneo Dokumentnr økkel: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ



Balanse Mova Group AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler	3	1 495 982	1 399 675
Utsatt skattefordel	4	0	1 209 175
Sum immaterielle eiendeler		1 495 982	2 608 850
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	7	318 341 016	302 853 442
Sum finansielle anleggsmidler		318 341 016	302 853 442
Sum anleggsmidler		319 836 997	305 462 292
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer på selskap i samme konsern	1, 6	8 860 552	0
Andre kortsiktige fordringer		55 306	67 943
Konsernfordringer	1	7 777 946	3 166 391
Sum fordringer		16 693 805	3 234 334
Bankinnskudd, kontanter o.l			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	806 019	1 047 010
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		806 019	1 047 010
Sum omløpsmidler		17 499 824	4 281 344
Sum eiendeler		337 336 821	309 743 635

Penneo Dokumentnrøkke: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ



Balanse Mova Group AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	4 181 006	2 090 503
Overkurs	5	189 327 675	184 654 625
Sum innskutt egenkapital		193 508 681	186 745 128
Sum egenkapital		193 508 681	186 745 128
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		608 174	4 438 760
Skyldig offentlige avgifter		1 148 932	1 343 103
Kortsiktig konserngjeld	1	138 034 801	115 517 804
Annen kortsiktig gjeld		4 036 233	1 698 840
Sum kortsiktig gjeld		143 828 140	122 998 507
Sum gjeld		143 828 140	122 998 507
Sum egenkapital og gjeld		337 336 821	309 743 635

Oslo, 16.06.2025
Styret i Mova Group AS

Victor Ring Evensen
styreleder

Rikke Sivertsen Dahl
styremedlem

Stig Nyengen
styremedlem

Roger Holthe Olsen
styremedlem

Elisabeth Rustad-Nilssen
styremedlem

Lars Petter Ragnvald Østlie
daglig leder

Penneo Dokumentnr økkel: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ



KONTANTSTRØMANALYSE MOVA GROUP AS

Kontantstrøm fra driften	2024	2023
Resultat før skattekostnad	-6 577 256	- 23 427 551
Ordinære avskrivninger	461 475	349 919
Nedskrivning anleggsmidler	-	-
Avskrivninger finansiell leasing	-	-
Endring i varelager	-	-
Endring i kundefordringer	- 8 860 552	-
Endring i leverandørgjeld	- 3 830 586	2 921 246
Etablering av konsernkontoordning	- 5 202 563	-
Endring i andre tidsavgrensninger	23 882 941	5 656 992
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	- 126 541	- 14 499 394
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-	-
Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler	-557 782	- 1 749 594
Utbetaling ved kjøp av aksjer i andre foretak	-14 106 652	- 108 720 963
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	- 14 664 434	- 110 470 557
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
Opptak av lån	-	115 517 804
Innbetaling av egenkapital	14 549 984	-
Avdrag finansiell leasing	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	14 549 984	115 517 804
Netto likviditetsendring gjennom året	- 240 991	- 9 452 147
Likviditetsbeholdning ved periodens begynnelse	1 047 010	10 499 157
Likviditetsbeholdning ved periodens slutt	806 019	1 047 010

Penneo Dokumentnr: 04D8F-SJOF-LN76Y-EW84M-UH5FY-PLIZ



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Salg av administrasjonstjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/utrangeringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Penneo Dokumentnr: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLIZ



Noter til regnskapet 2024

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov og det er kun inngått innskuddsbaserte ordninger. Årets pensjonskostnad lik betalt innskudd.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer i samme konsern	8 860 552	0
Konsernkontoordning	5 202 653	0
Konsernfordringer	2 575 293	3 166 391
Sum fordringer	16 638 498	3 166 391

Gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld	138 034 801	97 517 805
Avgitt konsernbidrag	0	18 000 000
Sum gjeld	138 034 801	115 517 804

Selskapet har inntektsført kr 18 460 552 som knytter seg til management fee mot datterselskapet Mova AS. Konsernmellomværende er rentebelastet og utgjør for 2024 kr 7 463 535.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	9 121 292	5 051 287
Arbeidsgiveravgift	1 023 923	861 338
Pensjonskostnader	458 916	424 914
Andre ytelser	1 213 300	302 783
Sum	11 817 430	6 640 322

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	4	4
--	---	---

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	2 121 471	0
Pensjonsutgifter	458 915	0
Annen godtgjørelse	144 194	0
Sum	2 724 580	0

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 351 925,- inkl. mva.

Lovpålagt revisjon	256 000
Teknisk utarbeidelse	95 925
Andre tjenester	0
Sum honorar til revisor	351 925



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	
Anskaffelseskost 01.01	1 749 594
Tilgang	557 782
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	2 307 376
Akk. av-/ nedskrivninger 31.12	-811 394
Balanseført verdi 31.12	1 495 982
Årets avskrivning, nedskrivning og reversering	461 475
Avskrivningsplan	Lineær
Økonomisk levetid	5 år

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	1 209 175	-1 193 238
Skattekostnad ordinært resultat	1 209 175	-1 193 238
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-6 577 256	-23 427 551
Permanente forskjeller	0	18 003 742
Skattepliktig inntekt	-6 577 256	-5 423 808
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-12 073 506	-5 496 249	6 577 256
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	12 073 506	0	-12 073 506
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	-5 496 250	-5 496 250
Utsatt skattefordel (22 %)	0	-1 209 175	-1 209 175



Noter til regnskapet 2024

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Sum egenkapital
Pr. 01.01	2 090 503	184 654 625	186 745 128
Kapitalforhøyelse	2 090 502	12 459 482	14 549 984
Årets resultat	0	-7 786 431	-7 786 431
Pr. 31.12.2024	4 181 005	189 327 676	193 508 681

Regnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Mova Group AS inngår i konsernets konsernkontoordning og deltakere under denne er solidarisk ansvarlig ovenfor forpliktelser mot banken. Pantsatt til fordel for banken gjelder pant i aksjer, varelager, kundefordringer og annet driftstilbehør.

Pantstillelser for gjeld i morselskapet 2024

Driftsmidler	300 000 000
Kundefordringer	300 000 000
Varelager	300 000 000
Sum	900 000 000

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 2024

Driftsmidler	0
Kundefordringer	8 860 552
Varelager	0
Sum	8 860 552

Note 7 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2024	EK 31.12.2024
Mova AS	100 %	318 341 016	24 778 273	59 456 188

Penneo Dokumentnrøkke: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UHSYF-PLLZ



Noter til regnskapet 2024

Note 8 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 786 319.

Note 9 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

Mova Group AS er datterselskap av Fitness Invest AS, som utarbeider konsernregnskap der Mova Group AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til www.mova.no.

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	209 050 265	0,02	4 181 006

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Fitness Invest AS	209 050 265	100 %

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Styreleder Victor R. Evensen, daglig leder Lars Petter Ragnvald Østlie og styremedlem Stig Nyengen i Mova Group AS er indirekte aksjonær av Mova Group AS.

Note 10 Hendelser etter balansedag

For å styrke sin strategiske posisjon i treningssentermarkedet har Mova ultimo 2024 og inn i 2025 foretatt ytterligere 3 oppkjøp, som inkluderer 15 treningssentre og 20 000 medlemmer på det sentral Øst- og Vestlandet. Utover dette har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Penneo Dokumentnrøkke: 04D8F-SJC0F-LN76Y-EW84M-UH5YF-PLLZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Østlie, Lars Petter R

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1405199
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-06-18 11:29:35 UTC



Nyengen, Stig

Styremedlem

På vegne av: Trentino AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-136960
IP: 193.91.xxx.xxx
2025-06-18 11:47:55 UTC



Olsen, Roger Holthe

Styremedlem

På vegne av: Mova Group
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420283
IP: 82.134.xxx.xxx
2025-06-18 12:11:17 UTC



Rustad-Nilssen, Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-790410
IP: 46.9.xxx.xxx
2025-06-18 20:54:58 UTC



Dahl, Rikke Sivertsen

Styremedlem

På vegne av: Mova Group
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-533523
IP: 178.164.xxx.xxx
2025-06-19 10:56:59 UTC



Evensen, Victor Ring

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2103359
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-06-24 11:50:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 04D8F-SJCOF-LN76Y-EW84M-UH5YF-PLLIZ

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



MOVA

ÅRSBERETNING FOR 2024 FOR MOVA Group AS

MOVA ble dannet i 2022 gjennom flere oppkjøp i treningsbransjen. Ambisjonen er gjennom videre oppkjøp og organisk vekst å utvikle MOVA til en kompetansedrevet lokal aktør innen trening og helse. Virksomheten har vokst betydelig og består ved årsslutt 2024 av 80 treningssentre, 65 000 medlemmer og ca. 1100 ansatte i Norge. MOVA har hovedkontor i Oslo og aktivitet i vest-, sør- og øst- Norge. MOVA's ambisjon er å være den mest inkluderende aktøren i våre regioner, og ønsker å motivere til treningsglede, trivsel og bevegelse.

Mova Group AS er morselskapet til driftsselskapet Mova AS. Mova Group AS er igjen heleid av Fitness Invest AS, som igjen er majoritetseid av Fitness TopCo AS. Konsernregnskap avlegges på Fitness Invest AS og Fitness TopCo AS nivå.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet for Mova Group AS gir et rettviseende bilde av selskaps virksomhet, økonomiske og finansielle stilling per 31.12.2024.

Det har ikke inntrefft negative forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av konsernets stilling.

Økonomiske resultater og finansiell stilling

Selskapets aktivitet og omsetning består av ledelse og forvaltningshonorarer og kjedekostnader som blir allokert ned på datterselskapet Mova AS.

Årsregnskapet for 2024 viser en omsetningsøkning fra 2023 på 6,4 mill.kr til 18,5 mill. kr. i 2024. Driftskostnader har i 2024 økt med 5,3 mill. kr. til 17,6 mill.kr i 2024. I sum har dette medført en økning i driftsresultat fra 2023 med 1,0 mill. kr. til 0,9 mill. kr. i 2024.

Netto finanskostnader ble -7,5 mill. kr i 2024, som er en reduksjon på 15,8 mill. kr. fra 2023. Den positive endringen fra 2023 er vesentlig forklart av nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler i 2023 som ikke er gjort i 2024. Resultatført skatt er i 2024 -1,2 mill. kr. og forklares vesentlig av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring. Årsresultatet i 2024 ble -7,8 mill. kr, mot -22,2 mill. kr. i 2023.

Totale eiendeler i 2024 var 337,3 mill.kr. per 31.12.2024, sammenlignet med 309,7 mill.kr per 31.12.2023. De vesentligste endringer er knyttet til investeringer i datterselskap og konsernfordringer.

Egenkapitalen pr 31.12.2024 var 193,5 mill.kr., mot 186,7 mill. kr. i 2023. Egenkapitalandelen i 2024 er 57,4 % av totalkapitalen mot 60,3% i 2023. Samlet gjeld i 2024 er på 143,8 mill. kr., som er en økning på 20,8 mill. kr. fra 2023 Den vesentligste endring i gjeld er knyttet til konserngjeld.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv i 2024 med 0,1 mill. kr., mot -14,5 mill. kr. i 2023. Den vesentligste endring er knyttet til resultat. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er i 2024 -14,7 mill. kr., som 95,8 mill. kr. lavere enn i 2023. Den vesentligste endringen er knyttet til lavere oppkjøpsaktivitet enn i 2023. Netto endring finansieringsaktiviteter er i 2024 14,5 mill. kr., som er en nedgang fra 115,5 mill. kr. i 2023 og tilsvarende endring forklart av lavere oppkjøpsaktivitet og opptak lån. Netto likviditetsendring i 2024 er -0,2 mill. kr. og likviditet ved utgangen av året er på 0,8 mill. kr. Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. MOVA inngår i konsernets konsernkontosystem og samlede finansieringsordninger.



MOVA

Fremtidsutsikter

For å styrke sin strategiske posisjon i treningssentermarkedet har MOVA ultimo 2024 og inn i 2025 foretatt ytterligere 3 oppkjøp, som inkluderer 15 treningssentre og 20 000 medlemmer på det sentrale Øst- og Vestlandet.

Utover dette har det ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.

Selskapet er godt posisjonert for videre vekst. Siden etableringen i 2022 har oppkjøpte selskaper blitt fusjonert i MOVA og en felles organisasjon er etablert for å videreutvikle tilbudet til medlemmene på selskapets treningssentre. Videre har konsernet en sterk finansiell balanse og finansiering som muliggjør ytterligere vekst gjennom partnerskap med flere treningskjeder og frittstående treningssentre.

Risikofaktorer

De økonomiske risikofaktorer for selskapet er primært tilknyttet medlemsinntekter og tilhørende inntekter, men også endringer i markedstrender, konkurransesituasjon, endringer i regulatoriske krav, økte priser, økte renter, økte energikostnader og endringer i forbrukernes preferanser. Selskapet vurderer løpende risikoreduserende tiltak gitt markedssituasjonen selskapet opererer i.

Bærekraft og samfunnsansvar

MOVA er opptatt av bærekraftig forretningsdrift og samfunnsansvar. Selskapet har etablert en bærekraftstrategi og aktsomhetsvurderinger fokusert på å tilrettelegge for trening for alle, sikre et lavt miljøavtrykk på selskapets sentre, samt tiltrekke, utvikle og beholde et mangfold av talentfulle mennesker gjennom å fokusere på et sterkt verdiforslag til eksisterende og potensielle nye ansatte.

Selskapet vil offentliggjøre en aktsomhetsvurdering etter Åpenhetsloven i henhold til gjeldene frister. Dette offentliggjøres på selskapets nettside [MOVA.no](https://mova.no).

Fortsatt drift

Den underliggende virksomheten i MOVA har utviklet seg positivt i 2024 og ledelsen ser gode utsikter til at den positive trenden fortsetter. Regnskapet er fremlagt med forutsetning om fortsatt drift for selskapet.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer i MOVA. Forsikringen dekker styremedlemmers erstatningsansvar.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Mova Group AS har per 31.12.24 4 ansatte. Konsernet MOVA er en landsdekkende, privat treningssenterkjede som per årsslutt 2024 hadde 80 treningssentre og rundt 1 100 ansatte, hvorav omtrent 125 er fastlønnede stillinger og resterende er på timelønn. Konsernet har ansatte i en rekke roller, inkludert personlige trenere, resepsjonister, instruktører, rengjøringspersonell, senterledere og administrasjon. Av de ansatte er omtrent 27% menn og 73% kvinner, en fordeling som er relativt lik både for fastlønnede og timelønnede. Antall årsverk i Mova AS er i 2024 204 og sammen med MOVA Group AS 208.

MOVA har en visjon om å gjøre trening tilgjengelig for alle, og er opptatt av å skape et trygt og inkluderende arbeidsmiljø.

Sykefraværet i konsernet i 2024 var på 4,1%, hvorav 4,8% for kvinner og 2,3% for menn. Det ble ikke innrapportert skader og ulykker på arbeidsplassen i løpet av året.



MOVA

I tråd med likestillings og diskrimineringsloven har MOVA gjennomført følgende aktiviteter for å fremme likestilling og hindre diskriminering:

- Kartlegging: MOVA har kartlagt kjønnsbalanse og stillingskategorier på tvers av alle sentre og hovedkontor, og det er gjort en gjennomgang av interne rekrutteringsrutiner for å sikre at ansettelser skjer på ikke-diskriminerende grunnlag. Det er videre etablert rutiner for håndtering av varsler og trakassering.
- Forebyggende og fremmende tiltak: I MOVA stilles det krav om mangfold og likebehandling ved rekruttering, både internt og eksternt. Ledelsen har fått opplæring i inkluderende ledelse og håndtering av mangfold, og det er gjennomført medarbeiderundersøkelser som inkluderer spørsmål om opplevd likebehandling og trivsel. I medarbeiderundersøkelsen fra 2025 fremkom det at den generelle trivsel på arbeidsplassene i selskapet er god med en gjennomsnittlig medarbeidertilfredshet på 4, der 5 er best.
- Tilrettelegging og fleksibilitet: MOVA har rutiner for individuell tilrettelegging ved graviditet, sykdom, funksjonsnedsettelse og andre behov. Deltidsansatte og ansatte med varierende arbeidstid inkluderes i utviklings- og karrieremuligheter.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet medfører ikke betydelig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Disponering av årets resultat

Årsresultatet i selskapet ble negativt med -7,8 mill. kr. i 2024 og inngår i annen egenkapital.

Oslo, 16.6.2025

Victor Ring Evensen
Styreleder

Rikke Sivertsen Dahl
Styremedlem

Stig Nyengen
Styremedlem

Roger Holthe Olsen
Styremedlem

Elisabeth Rustad-Nilsen
Styremedlem

Lars Petter Ragnvald Østlie
Styremedlem



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Østlie, Lars Petter R

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1405199
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-06-18 11:29:35 UTC



Nyengen, Stig

Styremedlem

På vegne av: Trentino AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-136960
IP: 193.91.xxx.xxx
2025-06-18 11:47:55 UTC



Olsen, Roger Holthe

Styremedlem

På vegne av: Mova Group
Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1420283
IP: 82.134.xxx.xxx
2025-06-18 12:11:17 UTC



Rustad-Nilssen, Elisabeth

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-790410
IP: 46.9.xxx.xxx
2025-06-18 20:54:58 UTC



Dahl, Rikke Sivertsen

Styremedlem

På vegne av: Mova Group
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-533523
IP: 178.164.xxx.xxx
2025-06-19 10:56:59 UTC



Evensen, Victor Ring

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-2103359
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-06-24 11:50:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 07PNV-5IFRC-E509E-0Q5KQ-M0FID-9NHKK

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Bygdøy allé 2
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Mova Group AS
